
 

                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j.  271/2014                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 17.dubna  2014

Věc : Parkování na chodnících

Děkujeme našim policistům, že nám rozjíždí chodníky a vědomě a veřejně porušují pravidla
silničního provozu. Foto ze dne 16.dubna 2014, kdy Miletínem projížděl Miloš Zeman se
svým konvojem. Mimochodem, pan prezident seděl na předním sedadla a četl noviny aniž
by se  podíval  na  svůj  ,,poddaný  lid“,  který  na  něj  čekal  na  náměstí.  Skoro  na  každé
křižovatce pak již více jak hodinu předem stály hlídky Policie ČR. Když se pak podíváte
dále, vidíte další ukázku totální bezohlednosti řidiče, který parkuje přes celý chodník a nutí
chodce vstupovat do vozovky. A co Policie ČR? Nic. Jak by také mohla, když sama se
chová bezohledně.

                                 

                                      
                                               Nosek Miroslav
                                                    starosta města Miletín                            


